



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รับ Polite 29 เม.ย 64
มอบ Polite

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001862942
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ4164
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B05SQ4164
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B05 กฟจ.พจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 90 ถนนบึงสีไฟ ต.ในเมืองอ.เมืองพิจิตร จ.พิจิตร 66000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก-คอนกรีต
 ที่อยู่(Vendor's address) :

207/6
 หมู่ที่ 3
 ตำบลสระแก้ว อำเภอเมือง
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อแผ่นสอมบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 500x550x150 มม. รหัส 1000040001 จำนวน 190 อัน , คอน, คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม. รหัส 1000110001 จำนวน 200 ท่อน และ คอน คอน. สปัน ขนาด 100x100x3,200 มม. รหัส 1000210000 จำนวน 30 ท่อน ตามอนุมัติที่ น.2 พจ.(บพ.)41/2564 ลว.29 เมษายน 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-004-0001 ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM. ขออนุมัติจัดซื้อตามหลักการที่ น.2 พจ(คพ.) 057/2564 ลว 28 เม.ย.64	190.000 อัน	195.00	37,050.00
2	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM. ขออนุมัติจัดซื้อตามหลักการที่ น.2 พจ(คพ.) 057/2564 ลว 28 เม.ย.64	200.000 อัน	455.00	91,000.00
3	1-00-021-0000 BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM. ขออนุมัติจัดซื้อตามหลักการที่ น.2 พจ(คพ.) 057/2564 ลว 28 เม.ย.64	30.000 อัน	555.00	16,650.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางจันทิรา จงทอง)
 ตำแหน่ง(Position) หน.บพ.กฟจ.พจ.
 วันที่(Date) 29 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปริญญา วิจิตรเนตว,
 ผจก.กฟจ.พจ.)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พจ.
 วันที่(Date) 29 เม.ย. 2564



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001862942
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : C-B05SQ4164
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				144,700.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				144,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,129.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				154,829.00

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฉันทิรา จงทอง)
ตำแหน่ง(Position)
ทผ.บ.ท.กฟลง.พจ.
วันที่(Date)
29 เม.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปริญญ์ วิจิตรเนตร)
พจก.คฟลง.พจ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
29 เม.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)